[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  24 октября 2013 г.         г. Дальнереченск                № 1300
О внесении дополнений и изменений в долгосрочную целевую программу

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа  на 2013-2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации Дальнереченского

городского округа от 17.09.2012 г. №1104 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  на территории Дальнереченского
городского округа  на 2013-2015 годы»

Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 31 августа 2013 года № 693 «О мерах по ликвидации последствий крупномасштабного наводнения на территориях Республики Саха (Якутия), Приморского и Хабаровского краев, Амурской и Магаданской областей, Еврейской автономной области», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения и изменения в долгосрочную целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 17.09.2012 г. №1104 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа  на 2013-2015 годы»:

1.1. Приложение  № 1 «План реализации основных мероприятий  долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы» дополнить пунктом 2.1.10.

В пункте 2.1.10 :

графу 2 «наименование мероприятия» изложить в следующей редакции: «возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации на территории Дальнереченского городского округа на возобновление предпринимательской деятельности»;
графу 3 «результативность выполнения мероприятия» изложить в следующей редакции: «Компенсация ущерба субъектов МСП, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации»;

графу 4 «исполнители мероприятия»  изложить в следующей редакции:                 «ОПиПР, Комиссия по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам МСП, Совет по  развитию МСП»;

графу 5 «срок исполнения» изложить в следующей редакции: «2013 год»;

графу 6 «источники финансирования (федеральный и краевой бюджет) тыс. руб.» изложить в следующей редакции: «670»;

1.2. В строке «итого» графу 6 изложить в следующей редакции: «800- краевой», 670-федеральный».
2.  Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко)  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа С.И. Васильева.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                              С.В. Старков